


NASTENNE KALENDARE

NO1
NO02
NO3
NO4
NO05
NO6
NO7
NO8
NO09
N10
N11
N12
N13
N14
N15
N16
N17
N18
N19
N20
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N22
N23
N24
N25
N26
N27
N28
N29
N30
N31
N32
N33
N34
N35
N36
N37
N38
N39
N40
N41
N42

Zdenék Hajny
Monet to Klee
Gustav Klimt
Impressionists

Format (mm)
480 x 600
420 x 560
420 x 560
420 x 560

Gardens Impressionism 420 x 560

Claude Monet
Vincent van Gogh
Salvador Dali
Marc Chagall
Erotic moments
Akvarely

Aleje

Golf

Fast cars

Trucks

Men

Krasy hor
Imprese vody
Myslivecky kalenddr
Europe

Cesta k dspéchu
Dream girls
Cechy a Morava
Alfons Mucha
Lundrni kalendar
Motivacni kalendar
Ceské pamatky
Svét v obrazech
Zahrady

Les a jeho pfibéhy
Hot girls

Svét ticha

Sny léta

Svét kvét

Psi

Kocky

Prételé

Leonardo Da Vinci
Planovaci kalendar
Kytice

Prételé

Poezie prirody

420 x 560
420 x 560
420 x 560
420 x 560
420 x 560
485 x 340
485 x 340
485 x 340
485 x 340
485 x 340
340 x 485
340 x 485
340 x 485
340 x 485
340 x 485
340 x 485
340 x 485
340 x 485
330 x 600
300 x 300
300 x 300
330 x 330
330 x 330
330 x 330
330 x 330
330 x 330
330 x 330
330 x 330
330 x 330
330 x 330
330 x 330
330 x 330
330 x 330
110 x 690
100 x 490
100 x 490
100 x 490

EAN kaod

8594020842358
8586022101458
8586022101175
8586022101151
8586022102820
8586022101168
8586022101496
8586022101076
8586022101069
8586022102813
8586022101472
8586022101700
8586022101465
8586022101564
8586022102219
8586022102561
8586022102455
8586022102547
8586022101502
8586022102226
8586022102844
8586022102592
8586022102400
8586022101144
8586022102851
8586022102868
8586022102417
8586022102585
8586022102349
8586022102196
8586022102608
8586022101786
8586022101793
8586022101762
8586022101014
8586022101021
8586022101038
8586022102363
8586022103254
8586022103223
8586022103230
8586022103247

STOLN{ KALENDARE

S01
S02
S03
S04
S05
S06
S07
S08
S09
S10
S11
S12
S13
S14
S15
S16
S17
S18
S19
520
S21

Zdenék Hajny
Impresionisté
Zdravi z pfirody
Cechy a Morava
Lunarni kalendar
Motivacni kalendar
Poezie prirody
Svét

Kucharka

Lovu zdar
Autokalendar
Planovaci kalendar

Pracovni danovy kalendar

Hospodyrika
Moucniky

Vafime ve znameni mésice

Toulky pfirodou

Psi

Kocky

Prételé

Houbafsky kalendar

Format (mm)
297 x 160
280 x 150
280 x 150
297 x 138
297 x 138
297 x 138
297 x 138
297 x 138
297 x 138
297 x 138
297 x 138
297 x 138
230 x 140
230 x 140
230 x 140
230 x 140
230 x 140
230 x 140
230 x 140
230 x 140
230 x 140

EAN kad

8594020842365
8586022102523
8586022101281
8586022102424
8586022101298
8586022102875
8586022102806
8586022102837
8586022101236
8586022101229
8586022101199
8586022101588
8586022101595
8586022101090
8586022101212
8586022101304
8586022101274
8586022101311
8586022101328
8586022101335
8586022101106



No1 Zdenék Hajny N02 Monet to Klee
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480 x 600 mm I e 420 x 560 mm
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N04 Impressionists
8586022101151

N03 Gustav Klimt
8586022101175

420 x 560 mm
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No6 Claude Monet
8586022101168

£ No5 Gardens Impressionism

420 x 560 mm a2 420 x 560 mm
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Nog Salvador Dali
8586022101076

N07 Vincent van Gogh
8586022101496

420 x 560 mm 2022 420 x 560 mm
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| Nog Marc Chagall
8586022101069

420 x 560 mm
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N11 Akvarely
8586022101472

AKVARELY

485 x 340 mm
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N13 Golf
8586022101465

485 x 340 mm
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N15 Trucks
8586022102219

485 x 340 mm 10
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N10 Erotic moments
8586022102813

420 x 560 mm
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8586022101700
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14listu >

 FAGT CAR
R 5w !
(=

N14 Fast cars
8586022101564

485 x 340 mm
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N16 Men
8586022102561

340 x 485 mm
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N17 Krasy hor
8586022102455
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022
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340 x 485 mm
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N21 Cesta k tispéchu
8586022102844

340 x 485 mm
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N23 Cechy a Morava
8586022102400
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N19 Myslivecky kalendar

N18 Imprese vody
8586022102547

340 x 485 mm
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N20 Europe
8586022102226
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N22 Dream girls
8586022102592

340 x 485 mm
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N24 Alfons Mucha
8586022101144
330 x 600 mm
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N28 Svét v obrazech
8586022102585

N27 Ceské pamatky
8586022102417

S0 e R N 330 x 330 mm
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N29 Zahrady 4 LA = N30 Les a jeho pribéhy
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N32 Svét ticha
8586022101786

N31 Hot girls
8586022102608
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N34 Svét kvétu
8586022101762

N33 Sny léta
8586022101793
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N37 Pratelé
8586022101038
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S01
Zdenék Hajny
8594020842365

Lise 2023
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Zdravi z pfirody
8586022101281
14 15" 16
280 X 150 MM |5 s e
58 stran '
S05
Lunarni
ﬁ‘ LUNARNI KalendaF
KALENDAR . 8586022101298

297 x 138 mm
58 stran
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Poezie prirody
8586022102806
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Impresionisté
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S04
Cechy a Morava

“eefuya Mlopey
| 8586022102424
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BREZEN 2022
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297 x 138 mm
58 stran e
S06
Motivaéni
kalendar
8586022102875

KVETEM / CERVEN 2221
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297 x 138 mm
58 stran

S08
Svét
8586022102837

297 x 138 mm
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$10
Lovu zdar
8586022101229

Lig ©; = o W $09
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ZAVITKY Z MLETEHC MASA

297 x 138 mm 297 x 138 mm

58 stran 58 stran
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Autokalendar ¢ni08008! Planovaci
8586022101199 ;m‘”"“‘“"“““fw kalendar
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297 x 138 mm 297 x 138 mm
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Pracovni dafiovy Hospodyiika
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Toulky pfirodou
8586022101274

s18
Psi
8586022101311

230x140 mm o,
58 stran
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19
Kotky
8586022101328

S20
Pratelé
8586022101335
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230x140 mm 5 - 230x140 mm
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s21
Houbafi'sky kalendar
8586022101106
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N39 Planovaci kalendar N40 Kytice N41 Pfatelé N42 Poezie pfirody
8586022103254 8586022103223 | 8586022103230 8586022103247
110 x 690 mm 100 x 490 mm 100 x 490 mm 100 x 490 mm

14 listi 14 listi 14 listii 14 listi

Planovaci
a
poznamkovy

kalendar 2022

BREZEN

I

2 T 2 P 4

F i s o y 4 = 2022
3 A o o ) A1) . CERVEN

o2 -






